

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	027a	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
027a	Zdravotechnika		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
027/15	Stavební úpravy objektu NJ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	027/15
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	90 786	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	90 786	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	8 400	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	99 186	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	99 186	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %	99 186 Kč
DPH		15,0 %	14 878 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			114 064 Kč

Poznámka :

Stavba :	027/15 Stavební úpravy objektu NJ	Rozpočet :	027a
Objekt :	027a Zdravotechnika		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	2 900	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	7 991	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	12 104	0	0	0
724 Demontáže	0	3 493	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	37 581	0	0	0
734 Armatury	0	3 560	0	0	0
799 Ostatní	0	23 157	0	0	8 400
CELKEM OBJEKT	0	90 786	0	0	8 400

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	90 786	0
Oborová přírážka	0	0,0	90 786	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	90 786	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	90 786	0
Zařízení staveniště	0	0,0	90 786	0
Provoz investora	0	0,0	90 786	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	90 786	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	90 786	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	027/15 Stavební úpravy objektu NJ	Rozpočet: 027a
Objekt :	027a Zdravotechnika	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713	Izolace tepelné					
1	713462111U00	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	9,00	13,00	117,00
2	713462112U00	Izol potrubí skruž PE spona DN 25	m	35,00	14,00	490,00
3	71302	Izolace TUBOLIT D 22/tl.20	m	9,00	37,00	333,00
4	73203	Izolace TUBOLIT D 28/tl.20	m	35,00	56,00	1 960,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				2 900,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
5	721171913U00	Potrubí PP HT DN 50	m	4,00	288,00	1 152,00
6	721171914U00	Potrubí PP HT DN 75	kus	15,00	218,00	3 270,00
7	721173315U00	Potrubí PVC DN 100	m	4,00	325,00	1 300,00
8	721194103R00	Vyvedení odpadní výpustky D 32 x 1,8	kus	1,00	44,00	44,00
9	721194105R00	Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8	kus	5,00	35,00	175,00
10	721194109R00	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	1,00	50,00	50,00
11	721223425RT2	Sonda	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				7 991,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
12	722174310R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20	m	9,00	172,00	1 548,00
13	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25	m	35,00	220,00	7 700,00
14	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	9,00	90,00	810,00
15	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,00	88,00	88,00
16	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00	177,00	354,00
17	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	44,00	20,00	880,00
18	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	44,00	14,00	616,00
19	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,27	409,00	108,44
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				12 104,44
Díl: 724	Demontáže					
20	722290234R01	Demontáž stáv. wc	ks	1,00	359,00	359,00
21	722290234R02	Demontáž stáv. vany	ks	1,00	452,00	452,00
22	722290234R03	Demontáž stáv. dřezu vč. baterie	ks	1,00	341,00	341,00
23	722290234R04	Demontáž stáv. umyvadla vč. baterie	ks	1,00	341,00	341,00
24	722290234R05	Demontáž stáv. potrubí	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	724 Demontáže				3 493,00
Díl: 725	Zařizovací předměty					
25	725013131R00	Wc kombi tlačítko, sedátko s prkýnkem+ montáž	soubor	1,00	6 500,00	6 500,00
26	725017144R00	Umyvadlo , bílé vč. montáže	soubor	1,00	2 532,00	2 532,00
27	725017148R00	Kryt sifonu umyvadel vč. montáže	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
28	725018121R00	Vana bílá vč. montáže	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
29	725019121R00	Dřez nerezový vč. montáže	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
30	725515102RZ3	Ventil s napojením na hadici DN 20	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
31	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	4,00	177,00	708,00
32	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	1,00	210,00	210,00
33	725821331U00	Baterie dřez nástěná vč. montáže	soubor	1,00	1 160,00	1 160,00
34	725831121U00	Baterie páka umyvadlo stojánková vč. montáže	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
35	725841322U02	Baterie vana stěna vč. montáže	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
36	725860111R22	Připojovací koleno DN 100	kus	1,00	521,00	521,00
37	725860180RT1	Sifon pračkový a myčkový DN 50 nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska 100 x 150 mm	kus	2,00	754,00	1 508,00
38	725860201R00	Sifon dřezový	kus	1,00	474,00	474,00
39	725860211R00	Sifon umyvadlový	kus	1,00	516,00	516,00
40	725860214R00	Kondenzační sifon DN 32	kus	1,00	896,00	896,00
41	725860214R01	Přívzdušňovací ventil DN 50	kus	2,00	1 583,00	3 166,00
42	725860300R00	Odtok vanový , odpad 50	kus	1,00	2 090,00	2 090,00

Položkový rozpočet

Stavba :	027/15 Stavební úpravy objektu NJ	Rozpočet: 027a
Objekt :	027a Zdravotechnika	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				37 581,00
Díl: 734		Armatury				
43	734209114RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	190,00	380,00
44	734209115RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	290,00	580,00
45	734209117RL0	Nika 300/200/200 vč. montáže	kus	1,00	2 600,00	2 600,00
	Celkem za	734 Armatury				3 560,00
Díl: 799		Ostatní				
46	734209116RT2	Sekání drážek ve zdivu vč. zapravení	m	23,00	537,00	12 351,00
47	734209116RT3	Sekání drážek v podlaze vč. zapravení	m	8,00	698,00	5 584,00
48	734209116RT4	Sekání přes zeď vč. zapravení	soubor	2,00	861,00	1 722,00
49	908 R00	Likvidace odpadu	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
50	908 R01	Odvoz odpadu vč. naložení	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
51	909 R00	Hzs-nezmeritelné práce	hod	24,00	350,00	8 400,00
	Celkem za	799 Ostatní				31 557,00